Poder Legislativo
Estados e Informacion Contable al 1er. Trimestre 2018

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO

AL 31 DE MARZO DE 2018
( Pesos )

CONCEP MAR 2018 DIC 2017 CONCEP MAR 2018 DIC 2017

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Almacenes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

PASIVO
Pasivo Circulante

65810 162 48 468 489  Cuentas por Pagar a Corto Plazo

562 094 1253  Otros Pasivos a Corto Plazo
1903 599 1903 599
50 000 0

68 325 855 50 373 341 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 8029 911 8029 911 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Administracion a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
34 032 492 34 032 492

2130 596 213059  Total del Pasivo

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de (12714 811) (12714 811)

Bienes

Activos Diferidos

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
63 824 998 63 824 998
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

95 303 186 95 303 186 Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio

163629 041 145676 527 Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

96 911 736

1950

96 913 686

96 913 686

22 326 116

44 389 239

66 715 355

163 629 041

101 335 351

1074

101 336 425

1074 928

1074 928

102 411 353

6821 678

36 443 496

43 265 174

145 676 527

Fuente: Secretaria de Hacienda.



